Napędy liniowe DGC-K
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2013/122  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy liniowe DGC
Właściwości
Krótki przegląd
 Bez zewnętrznej prowadnicy, do
realizacji prostych funkcji
napędowych

Osprzęt
Podpora pośrednia MUP
(kod zam.: M)
Materiał:
Stal galwanizowana
Elementy nie zawierają miedzi i PTFE
1 Położenie podpory pośredniej
wzdłuż profilu jest dowolne do
wyboru
DGC-K-18/25 z MUP-18/25 DGC-K-18/25 z MUP-18/25-P
(do montażu z jednej strony)
DGC-K-32 … 80
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla AH B1 B2 D1 H1 H2 L1 L2 L3 Ciężar Nr części Typ
[mm] [g]
18 24 70.5 47 5.5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-18/25
24 30 17 5.5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-18/25-P1)
25 29.5 81 58 5.5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-18/25
29.5 30 17 5.5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-18/25-P1)
32 37 35 22 6.6 – – – 41.5 35 89 150737 MUP-32
40 46 35 22 6.6 – – – 47 40 126 150738 MUP-40
50 61 50 26 11 – – – 70 58 241 150739 MUP-50
63 69 50 26 11 – – – 77 65 340 150800 MUP-63
80 85 50 26 11 – – – 88 76 590 158455 MUP-80
1) Ta podpora pośrednia nie może być zamawiana poprzez system modułowy przy użyciu litery kodowej M.
-V- Nowość
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2013/1228  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy liniowe DGC-K

Dla B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H3 H5 H6
[mm]
18 26 30 – – 9 M4 6 3 43.8 57.8
25
54 50 40 20 5.5 M5 8 5
57 75
32 66 84
40 58 60 44 24 6.5 M6 10 6 78 99
50
71 63 51 23 9 M8 12 8
106 130
63 122 146
80 100 94 70 40 13 M12 20 13 158 194.5
Dla L1 L2 L3 L4 L5 Nr części Typ
[mm]
18 70 40 20 13 10.1 8001411 DARD-L1-18-S
25
80 66 – 16 12.1
8001412 DARD-L1-32-S
32 8001412 DARD-L1-32-S
40 90 76 – 18 14.1 8001413 DARD-L1-40-S
50
122 102 – 22 16.1
8001414 DARD-L1-63-S
63 8001414 DARD-L1-63-S
80 220 190 170 44 32.1 8001415 DARD-L1-80-S
-V- Nowość
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2013/1230  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy liniowe DGC-K
Osprzęt

63 5000 1000
80 7800 2815
1) Poprzeczne i w pionie.
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 H2
[mm]
18 14 – – 30.5±2.5 61 – M3x6.2 5 43.8
25 11 8.4 – 25.7±2.5 51.4 54 M5x17 6 57
32 12 6.2 12.4 25.7±2.5 51.4 54 M5x13 6 66
40 18 11 18 36±2.5 72 75.3 M6x16 6 78
50 26 12.6 19 44±4 88 96.4 M8x18 10 106
63 26 12.6 19 44±4 88 96.4 M8x18 10 122
80 36 6 27 61.6±4 123.2 130 M8x26.6 12 158
Dla H3 H4 L2 L4 L6 Nr części Typ
[mm] maks.
18 52.8±2.5 57.8±2.5 75 51 61 2349274 DARD-L1-18-M
25 71.5±2.5 79±2.5 100 67.1 75.5 2349275 DARD-L1-25-M
32 80.5±2.5 88±2.5 125 80.3 91 2349276 DARD-L1-32-M
40 94.5±2.5 104.5±2.5 150 104 117 2349277 DARD-L1-40-M
50 125.5±4 135.5±4 175 124 139 2349278 DARD-L1-50-M
63 142±4 152±4 200 138 153 2349279 DARD-L1-63-M
80 187.5±4 199.5±4 260 182.9 213.5 2349280 DARD-L1-80-M
-V- Nowość
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2013/1232  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy liniowe DGC-K
Osprzęt

40 24 44 58 29±2.5 72 75.3 6.6 11
50 23 51 71 35±4 88.1 96.4 9 15
63 23 51 71 35±4 88.1 96.4 9 15
80 40 70 100 50±4 123.2 130 13,5 20
Dla D3 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3
[mm]
18 M4 2.1 43.8 5 57.8±2.5 92 75 35
25 M5 5 57 8 75±2.5 112.4 100 40
32 M5 5 66 8 84±2.5 133 125 40.5
40 M6 6 78 10 99±2.5 162 150 45
50 M8 8 106 10 130±4 200 175 61
63 M8 8 122 10 146±4 214 200 61
80 M12 9 158 12 194±4 322.4 260 109
Dla L4 L5 L6 L10 L11 Ciężar Nr części Typ
[mm] maks.
18 10 – 61 20 40 127 2349281 DAMF-18-FKP
25 33 – 75.5 66 – 265 2349282 DAMF-25-FKP
32 33 – 91 66 – 308 2349283 DAMF-32-FKP
40 38 – 117 76 – 593 2349284 DAMF-40-FKP
50 51 – 139 102 – 966 2349285 DAMF-50-FKP
63 51 – 153 102 – 1,042 2349286 DAMF-63-FKP
80 85 95 213.5 170 190 2,817 2349287 DAMF-80-FKP
-V- Nowość
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2013/1234  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy liniowe DGC-K
Osprzęt